

ÅRSREDOVISNING

för

Westpoint Event i Gottskär AB

Org.nr. 556847-7037

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Johansson, Styrelseledamot
2023-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är nöjesproduktioner samt konsultverksamhet inom nöjesbranschen.

Företagets säte är Kungsbacka, Hallands län.

Åsa Adler, BDO Göteborg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 257 348	2 199 850	1 183 402	2 356 057
Resultat efter finansiella poster	448 085	1 178 749	251 476	1 138 946
Soliditet (%)	88,63	83,61	72,32	64,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då flera av affärerna har gått via delägda bolaget MT Live AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	906 964	857 729	1 764 693
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		857 729	-857 729	0
Utdelning till aktieägare		-300 000		-300 000
Årets resultat			741 689	741 689
Belopp vid årets utgång	50 000	1 464 693	741 689	2 206 382

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 464 693
Årets resultat	741 689
	<u>2 206 382</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 806 382
	<u>2 206 382</u>

Westpoint Event i Gottskär AB

Org.nr. 556847-7037

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Westpoint Event i Gottskär AB

Org.nr. 556847-7037

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 257 348	2 199 850
Övriga rörelseintäkter		207	245 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 257 555</u>	<u>2 445 003</u>
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-117 097	-190 598
Övriga externa kostnader		-414 292	-437 199
Personalkostnader	2	<u>-737 995</u>	<u>-629 293</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 269 384</u>	<u>-1 257 090</u>
Rörelseresultat		-11 829	1 187 913
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-33 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 586</u>	<u>-9 166</u>
Summa finansiella poster		<u>459 914</u>	<u>-9 164</u>
Resultat efter finansiella poster		448 085	1 178 749
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>380 000</u>	<u>-83 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>380 000</u>	<u>-83 000</u>
Resultat före skatt		828 085	1 095 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 396	-238 020
Årets resultat		<u>741 689</u>	<u>857 729</u>

Westpoint Event i Gottskär AB

Org.nr. 556847-7037

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>154 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		154 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		154 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		628 544	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		130 000	0
Övriga fordringar		94 720	225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>91 427</u>	<u>817 344</u>
Summa kortfristiga fordringar		944 691	817 569
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 446 963</u>	<u>1 688 506</u>
Summa kassa och bank		1 446 963	1 688 506
Summa omsättningstillgångar		2 391 654	2 506 075
SUMMA TILLGÅNGAR		2 545 654	2 531 075

Westpoint Event i Gottskär AB

Org.nr. 556847-7037

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 464 693	906 964
Årets resultat		741 689	857 729
Summa fritt eget kapital		<u>2 206 382</u>	<u>1 764 693</u>
Summa eget kapital		2 256 382	1 814 693
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	380 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>380 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 743	13 806
Skatteskulder		0	52 935
Övriga skulder		258 754	254 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 775	15 207
Summa kortfristiga skulder		<u>289 272</u>	<u>336 382</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 545 654	2 531 075

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Westpoint Event i Gottskär AB

Org.nr. 556847-7037

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
Företag		Redovisat värde	Redovisat värde
	Antal /Kapital- andel %		
Organisationsnummer	Säte		
MT Live AB		25 000	25 000
559126-8437	Bollebygd	50%	
Dajo Group AB		129 000	
559359-3220	Göteborg	50%	
		<u>154 000</u>	<u>25 000</u>
MT Live AB			
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
		25 000	25 000
Dajo Group AB			
		0	
		12 500	0
		<u>150 000</u>	<u>0</u>
		162 500	0
		<u>-33 500</u>	<u>0</u>
		-33 500	0
		<u>129 000</u>	<u>0</u>

Westpoint Event i Gottskär AB

Org.nr. 556847-7037

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

ONSALA

Martin Johansson

Martin Johansson

Verkställande direktör

2023-03-23